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Handelsbanken Latin-Amerika Tema blir et impactfond 
16. august 2022 endrer vi vedtektene og navn for Handelsbanken Latin-Amerika Tema. Du trenger 
ikke foreta deg noe i forbindelse med denne informasjonen. 

Impactfond – for bærekraftig utvikling 
I tillegg til våre grunnleggende retningslinjer for ansvarlige investeringer, er investeringsfokuset til et 
impactfond eksplisitt knyttet til FNs globale bærekraftsmål1. 

Dette betyr at fondet investerer i selskaper hvor virksomhet, produkter eller tjenester som etter vår 
mening har, eller kan forventes å ha, en positiv innvirkning på ett eller flere av FNs 17 bærekraftmål. 

Ytterligere informasjon om investeringsprosessen og kriteriene vi benytter for å vurdere denne 
påvirkningen finnes i fondets prospekt. Fondet er som tidligere tematisk forvaltet2. 

Endring av fondsnavn 
I forbindelse med endringen vil fondet endre navn til Handelsbanken Latin-Amerika Impact Tema. 

Mer informasjon 
De nye vedtektene er godkjent av svenske Finansinspektionen og trer i kraft 16. august 2022. 
Oppdaterte vedtekter og prospekt er tilgjengelig i fondslisten på handelsbanken.no/fondskurser 

Andelsklasser 
Et fond kan ha flere ulike andelsklasser. Forskjellen mellom disse kan for eksempel være ulik 
kostnadsstruktur, ulik valuta, utbytte eller ikke, minimum første innskuddsbeløp og/eller spesielle 
vilkår for utdeling. Fondet har hatt flere andelsklasser som ikke har blitt benyttet. Andelsklassene ble 
ikke lansert, har ikke andelseiere, og de er nå tatt bort. 

 

Vennlig hilsen 

Handelsbanken 

                                                           

1 I 2015 vedtok FNs medlemsland Agenda 2030, en universell agenda for bærekraftig utvikling som inneholder 
17 globale mål som skal nås innen 2030. 
2 Den tematiske investeringsstrategien innebærer at investeringer i hovedsak skjer i selskaper knyttet til nøye 
utvalgte, analyserte og langsiktige investeringstemaer hvor vi forventer en lang periode med vekst. Eksempler 
på våre hovedtemaer er Demografi, Produktivitet, Livsstil og Miljø. 
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